
 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

10.03.2021.            Nr. 430 

  (prot. Nr. 13, 6. §) 

 

 

Par sadarbību darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.5.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru” 

4.5.1.1. pasākuma “Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru 

(sliežu transporta)” ietvaros īstenojamā projekta “Rīgas tramvaja infrastruktūras 

pielāgošana zemās grīdas tramvaja parametriem” īstenošanā 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu un 

19. punktu, 21. panta pirmās daļas 23. punktu, Eiropas Savienības struktūrfondu un 

Kohēzijas fonda 2014.–2020. gada plānošanas perioda vadības likuma 18. panta otrās daļas 

2. punktu, ņemot vērā Ministru kabineta 28.07.2020. noteikumus Nr. 467 “Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.5.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt videi 

draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru” 4.5.1.1. pasākuma “Attīstīt videi draudzīgu 

sabiedriskā transporta infrastruktūru (sliežu transporta)” īstenošanas noteikumi”, Rīgas 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Rīgas pilsētas pašvaldības kā sadarbības partnera dalību Rīgas 

pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” realizētā darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.5.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt videi 

draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru” 4.5.1.1. pasākuma “Attīstīt videi draudzīgu 

sabiedriskā transporta infrastruktūru (sliežu transporta)” ietvaros īstenojamā projekta “Rīgas 

tramvaja infrastruktūras pielāgošana zemās grīdas tramvaja parametriem ” (turpmāk – 

Projekts) sagatavošanā un īstenošanā. 

 

2. Akceptēt sadarbības līguma starp Rīgas pilsētas pašvaldību un Rīgas pašvaldības 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” par Projekta īstenošanu (turpmāk – 

Sadarbības līgums) projektu. 

 

3. Noteikt Rīgas domes priekšsēdētāja vietnieku Vilni Ķirsi par atbildīgo personu par 

Sadarbības līguma izpildi, kā arī pilnvarot parakstīt apliecinājumu par nosacījumu izpildi 

attiecībā uz piešķirto kompensāciju summu un pārkompensācijas kontroli. 

 

 

 



2 

4. Rīgas domes Satiksmes departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs                                         M. Staķis 

 

 

Aveniņa 67012712 


